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Hyrje

Bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésite Nr.03/L-048, Neni 45.4 paraqesim raportin mbi ecurits financiare
t€ organizatés soné buxhetore (617) pér periudhén Janar - Mars 2023  duke perfshiré: Té& Hyrat
Buxhetore té realizuara si dhe Shpenzimet buxhetore per t€ gjitha programet dhe kategorité ekonomike.

TE HYRAT BUXHETORE TE KOMUNES S§ SHTIMES
Pér periudhén janar-mars 2023

T& Hyrat Buxhetore t& Komunés s€ Shtimes pérbéhen nga Granti Qeveritar, Té Hyrat Vetanake dhe
Donacionet, strukturén dhe pjesémartjen e t& cilave do ta prezentojmé né formé tabelare dhe
interpretimin e pjesmarrjes s& kétyre burimeve né financimin e buxhetit komunal ndérmjet vitit 2022
dhe vitit 2023. Gjithasht do t& prezentohet realizimi i buxhetit pér periudhén Janar-Mars 2023:

Grantet Qeveritare 7,157,336.45 8,174,593.33

Té hyrat Vetanake 534,309.00 586,999.99
T& hyrat Vetanake té
bartura nga viti paraprak

307,384.53 3.54
Donacionet/Financimet
tjera 11,191.99 1.202.90 0.13 0.01
Financim nga Huamarrja
dhe Klauzula Investive* 670,539.39 7.72
TOTAL 8,698,761.36 8,762,796.22 100 100

1. Granti Qeveritar

Granti Qeveritar &shté burimi kryesoré i financimit t& buxhetit komunal g& shihet edhe ng tabelg, ku
pjesémarrja ne buxhetin final &shts 82.45% né vitin 2022, dhe 93.29% né vitin 2023 pér buxhetin e fina]

Q&€ €shté realizuar. Dhe nga kjo nénkuptohet se vazhdojmé g& edhe mé tej t& jemi t& varur nga ky burim i
financimit & buxhetit komunal.

Raporti mbi ecurit financiare Buxhetor janar-mars 2023-Komuna Shtime

Page 3




2. Té Hyrat Vetanake

. Siq do t& shihet edhe né tabels gjaté periudhés Janar —
Vetanake né vleré prej 198,110.12€. Realizimi i t& hyrave n
n€ pérgindje né raport me Planifikimin pér vitin 2023 &s
njejtén periudhé te vitit 2022 atéhers né total inkasimi i t&
né vitin 2023 N& kéts periudhé raportuese inkasimi i te hyrave ishte si

Kéto trende pozitive jané ndikuar nga disa faktoré siq jané: pér tatimin
faturimit pér vitin 2023-ts. Gjithashtu aktivitetet gjeodezike,licencat/pe
dhe llojet e tjera te te hyrave ne periudhen raportuese jané né tren
komuikacion dhe gjykats jané & hyra qé& inkasohen pé€rmes instuti
» PEr periudhen raportuese jané inkasuar 33.

komunés

tremujorin janar-mars 2023,

Tabela 2: Realizimi i té
me 1€ njejtén periudhé té vitit paraprak

Hyrave Vetanake peér periudhén Janar

Hyrave Vet

paraprai
Krahasimi
né %1

Mars 2023 u inkasuan gjithsej T& Hyra
€ periudhén Janar - Mars 2023 j shprehur
ht€¢ 34%, ndérsa nése e krahasojmé me t&
anake &shté per 62% me i madhe
né tabelé.
né proné- shpérndarja me kohe e
lqimet Komunale,lejet e nderimit
de pozitive,
cioneve tjera pa ndikim direkt t&
700€ nga gjobat ne trafik duke pérfshire

-Marsr 2023 té krahasuar me Planifikimin si dhe
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NP ... | realizimit Realizimi né
Realizimi | Realizimi dérmiet % ne raport
Llojii t& hyrés Drejtoria Janar-Mars | Janar-Mars | @ e.mjff. Planifikimj | “° 1¢ faport me
2022 2023 perlydhes viet planifikimin
2 i on jetor .
S€ njeté t& vjetor
vitit
paraprak
C=((B-
A B A)/A)*100 D =(B/D)*100
Sektori i
Tatimi né proné | Financave 55,420.47 | 56,586.44 2% | 341,086.00 17%
Drejtoria e
Ekonomisg
Shéndrrimi i dhe
tokés bujqésore | Financave 14.00 | 23,662.00 168914% | 10,000.00 237%
Drejtoria e
Taksat pér Shérbimeve
automjete Publike 13,560.00 | 14,418.50 6% | 50,200.00 29%
Taksat pér
shfrytézimin e Drejtoria e
hapésirave Shérbimeve
| publike Publike 3,420.72 9,787.@ 186% 6,000.00 163%
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Drejtoria pér ]
Planifikim
Urban,
Lejet e Kadastér dhe
ndértimit Gjeodezi 6,613.47 { 44,047.17 566% | 49,827.00 88%
Drejtoria pér
Inspektimet e Planifikim
tokés dhe Urban,
aktivitetet Kadastér dhe
jeodezike Gjeodezi 16,905.00 | 16,400.00 -3% | 38,000.00 43%
Drejtoria pér
Cerifkatat dhe Administraté
dokumentet t&
zyrtare Pérgjithshme 7,453.00 8,879.00 19% | 21,800.00 41%
T¢ ardhurat nga Drejtoria pér
arsimi Arsim 8,484.00 [ 10,197.00 20% | 22,087.00 46%
Drejtoria pér
Shéndetési
dhe
Te ardhurat né Miréqgenie
shéndetési Sociale 10,015.80 | 12,845.20 28% | 42,000.00 31%
Dénimet né Drejtoria e
komunikacion Shérbimeve
dhe gjykaté Publike
Drejtoria e
Licencat/Pélqim | Shérbimeve
Komunal Publike 530.25 -100% 1,000.00 0%
Drejtoria e
Shérbimeve
T& hyra Tjera Publike 1,287.75 5,000.00 26%
Gjithsej | 122,416.71 | 198,110.12 62% | 587,000.00 34%
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3.Donacionet

Pérve¢ Grantit Qeveritar dhe Té Hyrave Vetanake si t& hyra t& rregullta né buxhet, si burim t&
financimit kemi edhe Donacionet/pranimet - pagesat nga palét e treta. Pagesa kéto q¢€ kryhen direkt nga
donatori, né llogari t& komunés, dhe gjaté késaj periudhe raportuese kemi pranuar donacionet e bartura
nga viti paraprak nga Donatorét si né tabelé .

Tabela 3: Donacionet e pranuara giaté periudhés:

Donatori Drejtoria/Programi Buxhetor Shuma ne €
Grant I Donat.té
Mbrendshem Drejtoria pér Arsim 1.202.90
Total 1,202.90

4.Financimi nga Huamarrja

Financimi nga huamarja ka t& b&j¢ me Marréveshjen e Kredisé t& miratuar nga Kuvendi i Kosovés sipas
Ligjit Nr 06/L-142, Marréveshjes sé¢ Kredisé ndérmjet Republikés s& Kosovés dhe Unicredit Bank
Austria AG né lidhje me financimin e projektit pér ndértimin e sistemit t& kanalizimit pér komunén e
Shtimes, e publikuar né Gazetén Zyrtare t&€ Qeverisé sé Kosovés né shumén 2,385,000€ e cila pér vitin
2023 nuk e kemi t& aprovuar me ligjin e buxhetit.
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SHPENZIMET BUXHETORE
Pér periudhén janar-mars 2023

Gjaté késaj periudhe organizata joné buxhetore shpenzoi gjithsej 1,392,954.87€ ose 15.90% nga vlera
totale e buxhetit t& miratuar pér vitin 2023, ndérsa shpenzoj 28.04% ng raport me Alokimet e pranuar
Pér két€ periudh pérfshiré ts gjitha burimet ¢ financimit.

1. Realizimi i Buxhetit n& raport me buxhetin e miratuar 2023 - sig shihet edhe né tabelén nr.4
Per periudhén janar-mars 2023 &shtg pa shumén 1,392,954.87¢ apo shprehur né raport me
buxhetin e miratuar me shkallén 15.90% né total pér periudhén né fjalé. Ne kemi prezentuar né
tabel€ realizimin e buxhetit sipas burimeve t& financimit dhe pes€ kategorive ekonomike e qé
ecuria e realizimit t& buxhetit vérehet né tabel€ ku shihet se nga burimi i financimit 10-GQ jang
realizuar shpenzimet né masén prej 16,94%, ndérsa nga burimi i financimit 21-THV &shts
realizuar 1.33%, ndérsa 22-THV ende nuk jané realizuar shpenzime pér shkak té proceseve
administrative t& fillim vitit, si dhe te fondi Donatoret nuk Eshté realizua shpenzimj .

3. Realizimi i Buxhetit ng raport me alokimet e pranuara pér periudhén janar-mars TM1
2023- siq shihet edhe né kolonén “F> t€ tabelave, raporti né mes alokimit dhe shpenzimit pér
periudhén janar-mars 2023 &shts se Jané pranuar-alokuar mjete né shumén 4,966,964.68€ dhe
jané shpenzuar 1,392,954.87¢ apo shprehur né % me 28,04% &shts realizuar shpenzimi né kéte
periudhg.

Pér mé shumé né vazhdim tabelat do t& shpalosin detajet e realizimit t& buxhetit pér periudhén janar-
mars 2023 dhe do t& ofrojné informata mbi ecurit financiare buxhetore pér Organizaten Buxhetore
Komuna Shtime:
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Tabela 4 Realizimi i Buxhetit pér periudhen janar

-mars 2023 né tabel sipas kategorive ekonomike dhe burimeve te financimit per OB Komuna Shtime

-

Realizimi |
Realizimi i shpenzimeve
Zotim Buxheti shpenzimeve shprehur né % ne
Pérshkrimi Buxheti Aktual Alokuar E paalokuar Aktuali /Obligimet né FreeBalance shprehur ne % raport me
pritje nga Parashikimi Alokimin e
vjetor 2023 periudhesTM1
2023
RESP/CAT/SUBCL A B A-B (o] D A-(C+D) E=(C/A)*100 F=(C/B)*100
617 SHTIME 8,762,796.22 4,966,964.68 3,795,831.54 1,392,954.87 1,126,595.87 6,243,245.48 15.80 28.04
10 BUXHET! 8,174,593.33 4,889,568.03 3,285,025.30 1,385,154.87 1,079,595.47 5,709,842.99 16.94 28.33
11 PAGA DHE SHTESA 4,573,738.33 1,288,713.03 3,285,025.30 1,236,709.86 0.00 3,337,028.47 27.04 95.96
13 MALLRA DHE SHERBIME 1,147,788.00 1,147,788.00 0.00 69,269.14 435,185.98 643,332.88 6.04 6.04
14 SHPENZIME KOMUNALE 300,000.00 300,000.00 0.00 22,071.37 6,448.39 271,480.24 7.36 7.36
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 150,000.00 150,000.00 0.00 12,000.00 7,999.60 130,000.40 8.00 8.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,003,067.00 2,003,087.00 0.00 45,104.50 629,961.50 1,328,001.00 2.25 2.25
21 TE HYRAT VETANAKE 586,999.99 76,193.75 510,806.24 7,800.00 47,000.40 532,199.59 1.33 10.24
11 PAGA DHE SHTESA 30,999.99 5,061.00 25,938.99 0.00 0.00 30,999.99 0.00 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 58,500.00 4,545.00 53,955.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 150,000.00 46,587.75 103,412.25 7,800.00 27,000.40 115,199.60 5.20 16.74
30 PASURITE JOFINANCIARE 347,500.00 20,000.00 327,500.00 0.00 20,000.00 327,500.00 0.00 0.00
31 GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 0.00 0.00
11 PAGA DHE SHTESA 855.90 855.90 0.00 0.00 0.00 855.90 0.00 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 347.00 347.00 0.00 0.00 0.00 347.00 0.00 0.00
Totali | Pérgjithshém 8,762,796.22 4,966,964.68 3,785,831.54 1,392,954.87 1,126,595.87. 6,243,245.48 15.90 28.04
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Tabela 5 Realizimi i Buxhetit Pér periudhen janar-ma

rs 2023 ne total sipas kategorive ekonomike, programeve

buxhetore si dhe burimeve te financimit per OB Komuan Shtime- Duke mos perfshire huamarrjen nga kredia.

Realizimi |
Realizimi i shpenzimev
Zotim shpenzimeve e shprehur
" - Buxheti . L Buxheti shprehur ne né % ne
Pérshkrimi Aktual Alokuar E paalokuar Aktuali lggllgﬂ?:t FreeBalance % nga raport me
prig Parashikimi Alokimin e
vjetor 2023 periudhesT
M1 2023
CAT/ RESP / PCLASS |
SUBCL A B A-B c D A-(C+D) | E=(CIA)00 | F=(C/B)*100
10 BUXHETI 8,174,593.33 | 4,889,568.03 | 3,285,025.30 | 1,385,154.87 1,079,595.47 | 5709,842.99 16.94 28.33
617 SHTIME 8,174,503.33 | 4,889,568.03 | 3,285,025.30 | 1,385,154.87 | 1,079,595.47 5,709,842.99 16.94 28.33
16007 ZYRA E
KRYETARIE | S 83,499.99 44,218.25 39,281.74 19,322.90 0.00 64,177.09 23.14 43.70
SHTESR A DHE 77,499.99 38,218.25 39,281.74 19,322.90 0.00 58,177.09 24.93 50.56
13 MALLRA DHE
SHERB M 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00
16087 AUDITIMI |
BRENDSHEM SH T 31,100.00 7,711.71 23,388.29 4,294.63 0.00 26,805.37 13.81 55.69
SHTESR GA DHE 31,100.00 7,711.71 23,388.29 4,294.63 0.00 26,805.37 13.81 55.69
- SHTIO7 ADMINISTRATA | 374 205 g 265,754.69 | 105,951.30 51,252.75 41,966.42 |  278,486.82 13.79 19.29
SHTES | GA DHE 143,469.99 37,518.69 | 105,951.30 37,518.69 0.00 | 105,951.30 26.15 100.00
SHER;?MMEALLRA DHE 148,714.00 | 148.714.00 0.00 13,444 .48 41,966.42 93,303.10 9.04 9.04
14 SHPENZIME
KOMUN A 16,122.00 16,122.00 0.00 289.58 0.00 15,832.42 1.80 1.80
30 PASURITE
JOFINaau 63,400.00 63,400.00 0.00 0.00 0.00 63,400.00 0.00 0.00
16547 INTEGRIMET
EVROPIAKE 1 SrrIME 6,749.99 1,883.37 4,866.62 1,883.37 0.00 4,866.62 27.90 100.00
SHTESA GA DHE 6,749.99 1,883.37 4,866.62 1,883.37 0.00 4,866.62 27.90 100.00
SHTIE 3 INSPEKCIONI - 609,221.99 |  586,502.05 22,719.94 23,850.22 | 248,144.53 | 337,227.24 3.91 4.07
SHTEGA G DHE 45,499.99 22,780.05 22,719.94 11,904.37 0.00 33,595.62 26.16 52.26
13 MALLRA DHE
SHERBD 185,366.00 | 185,366.00 0.00 0.00 | 159.346.00 26,020.00 0.00 0.00
14 SHPENZIME
KOMUNALD 134,000.00 |  134,000.00 0.00 11,045.85 3,798.53 | 11825562 8.91 8.91
30 PASURITE
JOFINANT 244,356.00.| 244,356.00 0.00 0.00 85,000.00 |  159,356.00 0.00 0.00
SHTIE 35 PROKURIMI - 43,489.99 12,279.73 31,210.26 7,779.73 4,500.00 31,210.26 17.89 63.35
SHTESA  GA DHE 38,989.99 7,779.73 31,210.26 7,779.73 0.00 31,210.26 19.95 100.00
13 MALLRA DHE
SHERRAK 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00
16907 ZYRA E
KUVENDIT KOMUNAL - 83,999.99 43,661.70 40,338.29 38,007.30 0.00 45,992.69 45.25 87.05
SHTIME
SHTESA | GA DHE 77,999.99 37,661.70 40,338.29 37,661.70 0.00 40,338.29 48.28 100.00
13 MALLRA DHE
SHERB 6,000.00 6,000.00 0.00 345.60 0.00 5,654.40 5.76 5.76
SHTM? BUXHETI - 93,942.00 30,488.54 63,453.46 21,998.28 1,100.00 70,843.72 23.42 72.15
SHTEél\ PAGA DHE 88,200.00 24,746.54 63,453.46 21,998.28 0.00 66,201.72 24.94 88.89
13 MALLRA DHE
SHERD 5,742.00 5,742.00 0.00 0.00 1,100.00 4,642.00 0.00 0.00
18411 ZJARRFIKESIT
INSPEKTIMET ST 72,951.00 34,088.16 38,862.84 20,748.68 4,699.60 47,502.72 28.44 60.87
SHTESA GA DHE 52,990.00 14,127.16 38,862.84 14,127.16 0.00 38,862.84 26.66 100.00
SHER;’;’M"QALLRA DHE 16,500.00 16,500.00 0.00 6,572.55 4,699.60 5,227.85 39.83 39.83
14 SHPENZIME 3,461.00 3,461.00 0.00 48.97 0.00 3,412.03 1.41 1.41
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KOMUNALE
18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE NATYRORE 17,346.99 3,926.66 13,420.33 3,569.66 0.00 13,777.33 20.58 90.9°
- SHTIME
SHTE;L PAGA DHE 16,989.99 3,569.66 13,420.33 3,569.66 0.00 13,420.33 21.01 100.0¢
13 MALLRA DHE
SHERBA 357.00 357.00 0.00 0.00 0.00 357.00 0.00 0.0(
19535 ZYRA LOKALE
E KOMUNITETEVE - 9,281.99 3,798.04 5,483.95 2,544.34 0.00 6,737.65 27.41 66.9¢
SHTIME
SHTESA GA DHE 8,899.99 3,416.04 5,483.95 2,544 34 0.00 6,355.65 28.59 74.4¢
13 MALLRA DHE
SHERMAM 382.00 382.00 0.00 0.00 0.00 382.00 0.00 0.0¢
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE INSPEKCIONI 40,914.00 30,270.64 10,643.36 16,306.64 12,836.10 11,771.26 39.86 53.87
| BUJQESISE - SHTIME
SHTESA GA DHE 14,950.00 4,306.64 10,643.36 4,306.64 0.00 10,643.36 28.81 100.00
13 MALLRA DHE
SHERDY 5,964.00 5,964.00 0.00 0.00 4,836.50 1,127.50 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE
DHE TRANGoLE 20,000.00 20,000.00 0.00 12,000.00 7,999.60 0.40 60.00 60.00
47087 PYLLTARIA
INSPEKGION] - S 20,120.00 7,453.49 12,666.51 4,993.49 0.00 15,126.51 24.82 67.00
smeé}« PAGA DHE 17,660.00 4,993.49 12,666.51 4,993 .49 0.00 12,666.51 28.28 100.00
. 13 MALLRA DHE
SHERB M 2,460.00 2,460.00 0.00 0.00 0.00 2,460.00 0.00 0.00
48007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIMI 214,303.00 | 190,078.22 24,224.78 6,975.22 | 178,900.00 28,427.78 3.25 3.67
EKONOMIK - SHTIME
SHTESA G DHE 31,200.00 6,975.22 24,224.78 6,975.22 0.00 24,224.78 22.36 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBME 4,203.00 4,203.00 0.00 0.00 0.00 4,203.00 0.00 0.00
30 PASURITE
JOFIN 178,900.00 |  178,900.00 0.00 0.00 | 178,900.00 0.00 0.00 0.00
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI - | 1,254,240.99 | 1,205,258.02 48,982.97 12,917.02 | 321,167.00 | 920,156.97 1.03 1.07
SHTIME
SHTEaR \GA DHE 61,899.99 12,917.02 48,082.97 12,917.02 0.00 48,982.97 20.87 100.00
13 MALLRA DHE
SHERDIN 32,000.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00
30 PASURITE
JOFINANE 1,160,341.00 | 1,160,341.00 0.00 0.00 | 321,167.00 | 839,174.00 0.00 0.00
SHTE ADMINISTRATA 53,613.00 37,784.76 15,828.24 4,931.76 0.00 48,681.24 9.20 13.05
SHTESA GA DHE 20,760.00 4,931.76 15,828.24 4,931.76 0.00 15,828.24 23.76 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBAD 353.00 353.00 0.00 0.00 0.00 353.00 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE
DHE T 32,500.00 32,500.00 0.00 0.00 0.00 32,500.00 0.00 0.00
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 1,150,595.45 |  640,364.06 | 510,231.39 | 191,521.80 | 106,476.24 | 852,597.32 16.65 29.91
SHENDETESOR - SHTIME
SHTESA GA DHE 677,783.45 | 167,552.06 | 510,231.39 | 167,552.06 0.00 | 510,231.39 24.72 100.00
SHERBME -TRA DHE 337,612.00 | 337,612.00 0.00 21,044.13 | 10625159 | 210,316.28 6.23 6.23
14 SHPENZIME
KOMUNALD 20,200.00 20,200.00 0.00 2,925.70 224.65 17,049.65 14.48 14.48
30 PASURITE
JOFINANE 115,000.00 |  115,000.00 0.00 0.00 0.00 | 115,000.00 0.00 0.00
75531 SHERBIMET
SOCIALE aHERR 133,300.00 | 101,198.84 32,101.16 9,286.49 |  18,245.10 | 105,768.41 6.97 9.18
SHTESA GA DHE 54,300.00 22,198.84 32,101.16 8,962.13 0.00 45,337.87 16.50 40.37
SHERB A -LRA DHE 31,000.00 31,000.00 0.00 184.38 18,245.10 12,570.52 0.59 0.59
14 SHPENZIME
KOMUNA 3,000.00 3,000.00 0.00 139.98 0.00 2,860.02 4.67 4.67
20 SUBVENCIONE
DHE TaAn e 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00
75532 SHERBIMET
REZIDENGIALE T 183,630.00 | 111,133.43 72,496.57 22,655.10 18,317.50 | 142,657.40 12.34 20.39
SHTEGR GA DHE 90,630.00 18,133.43 72,496.57 18,133.43 0.00 72,496.57 20.01 100.00
SHERB A \-LRA DHE 75,000.00 75,000.00 0.00 4,429.41 18,317.50 52,253.09 5.91 5.91
14 SHPENZIME
koMU 8,000.00 8,000.00 0.00 92.26 0.00 7,907.74 1.15 1.15
30 PASURITE
JOFINANGIARE 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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85007 SHERBIMET

KULTORORE ooIMET 212,669.99 | 167,348.06 45,321.93 13,670.14 33,399.56 | 165,600.29 6.43 8.1;
SHTESA | GA DHE 58,599.99 13,278.06 45,321.93 13,278.06 0.00 45,321.93 22.66 100.0¢
13 MALLRA DHE
SHERIA 25,000.00 25,000.00 0.00 211.20 11,679.80 13,109.00 0.84 0.8¢
14 SHPENZIME
KOMUN A 9,000.00 9,000.00 0.00 180.88 1,720.76 7,098.36 2.01 2.01
20 SUBVENCIONE
DHE TRANE 29,000.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0.0¢
30 PASURITE
JOFINaSUE 91,070.00 91,070.00 0.00 0.00 19,999.00 71,071.00 0.00 0.0¢
SHTD35 ADMINISTRATA 54,034.99 31,534.79 22,500.20 5,749.79 1,800.00 46,485.20 10.64 18.23
SHTE;}\ PAGA DHE 28,249.99 5,749.79 22,500.20 5,749.79 0.00 22,500.20 20.35 100.00
13 MALLRA DHE
SHERGAY 2,285.00 2,285.00 0.00 0.00 1,800.00 485.00 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE
DHE TRAneore 23,500.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00
92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET- | 269,719.99 78,438.94 | 191,281.05 26,393.78 17,859.85 | 225 466.36 9.79 33.65
SHTIME
SHTEGA | GADHE 208,639.99 17,358.94 |  191,281.05 15,400.55 0.00 | 193,239.44 7.38 88.72
SHERBAILLRA DHE 32,863.00 32,863.00 0.00 10,608.87 17,859.85 4,394.28 32.28 32.28
14 SHPENZIME
Komunan 28,217.00 28,217.00 0.00 384.36 0.00 27,832.64 1.36 1.36
SHTIASO ARSIMIFILLOR | 5 451,881.00 1,025,476.08 | 1,396,404.92 | 702,817.09 52,704.62 | 1,666,359.29 29.02 68.54
SHTESA AGADHE 2,039,604.00 | 643,199.08 | 1,396,404.92 | 643 199.08 0.00 | 1,396,404.92 31.54 100.00
SHERB I LLRA DHE 190,277.00 |  190,277.00 0.00 12,375.72 37,104.67 |  140,796.61 6.50 6.50
14 SHPENZIME
KOMUNALD 62,000.00 62,000.00 0.00 2,137.79 704.45 59,157.76 3.45 3.45
30 PASURITE
JOFINANE 130,000.00 |  130,000.00 0.00 45,104.50 14,895.50 70,000.00 34.70 34.70
94380 ARSIMI }
MESED St 742,281.00 | 228,915.80 | 513,365.20 | 171,684.60 17,478.95 |  553,117.45 23.13 75.00
SHTESA A DHE 681,071.00 | 167,705.80 | 513,365.20 | 167,705.80 0.00 | 513,365.20 24.62 100.00
13 MALLRA DHE
SHERBAD 35,210.00 35,210.00 0.00 52.80 7,478.95 27,678.25 0.15 0.15
14 SHPENZIME
KOMUNAL 16,000.00 16,000.00 0.00 3,926.00 0.00 12,074.00 24.54 24.54
30 PASURITE
JOFINANE 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
21 TE HYRAT
VETARARE 586,999.99 76,193.75 | 510,806.24 7,800.00 47,000.40 | 532,199.59 1.33 10.24
617 SHTIME 586,999.99 76,193.75 | 510,806.24 7,800.00 47,000.40 | 532,199.59 1.33 10.24
- SHIE07 ADMINISTRATA 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00
30 PASURITE
JOFINANE 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00
SHTIE 12 INSPEKCION! - 30,644.00 0.00 30,644.00 0.00 0.00 30,644.00 0.00 0.00
30 PASURITE
JOFINANG 30,644.00 0.00 30,644.00 0.00 0.00 30,644.00 0.00 0.00
19535 ZYRA LOKALE
E KOMUNITETEVE - 8,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00
SHTIME
20 SUBVENCIONE
DHE TRANG b 8,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00
47047 ZHVILLIM!
RURAL DHE INSPEKCIONI 34,766.00 34,766.00 0.00 0.00 27,000.40 7,765.60 0.00 0.00
| BUJQESISE - SHTIME
20 SUBVENCIONE
DHE TRANS o 34,766.00 34,766.00 0.00 0.00 27,000.40 7,765.60 0.00 0.00
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI - | 246,856.00 20,000.00 | 226,856.00 0.00 20,000.00 |  226,856.00 0.00 0.00
SHTIME
30 PASURITE
JOFINANE 246,856.00 20,000.00 | 226,856.00 0.00 20,000.00 | 226,856.00 0.00 0.00
- SHTMRS ADMINISTRATA | ge 534,00 782175 | 47,412.25 7,800.00 0.00 | 47,434.00 14.12 99.72
20 SUBVENCIONE
DHE TR 55,234.00 7,821.75 47,412.25 7,800.00 0.00 47,434.00 14.12 99.72
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 42,000.00 4,885.00 37,115.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00
SHENDETESOR - SHTIME
SHTESA | GA DHE 30,000.00 4,885.00 25,115.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
SHERB 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00
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soCiALe, SHERBIMET - 999.99 176.00 s;;.; 0.00 0.00 F\999.99 0.00 0.01
sHTEoA \GA DHE , 999.99 176.00 82399 | 000 0.00 999.99 0.00 0.0(

A ] S99 17600 7 000 ox
KUL?Sg‘gRi“_EgﬁT"I‘fWEET 32,000.00 0.00 | 32,000.00 0.00 0.00 | 32,000.00 0.00 0.0
DHE TfAi‘%i\éER'éc'O“’E 32,000.00 0.00 | | 3200000 _& 0.00 | 0.00 32,000.00 | 0.00 0.00
sHTige. APMINISTRATA | o) 006,00 0.00 | 20,000.00 0.00 0.00 | 20,000.00 0.00 0.00
DHE ThANGLLENCIONE 20,000.00 000 | 2000000 | o000 20,000.00

82330 ARSINI
PARAFILLOR GERDHET - 45,000.00 3,045.00 41,955.00 0.00

. 0.00
SHTIME
13 MALLRA DHE
SHERBIME 45,000.00 3,045.00 41,955.00 0.00 0.00

45,000.00

45,000.00

- SHTIEY ARSIMI FILLOR 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00
SHERBMAALLRA DHE 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00
SHERBIME _______MHH.____H______“__REH
MESERD . Sl 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
SHERB -ERA DHE, 500.00 500.00 0.00 | 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
M;;gNRg‘s'ﬂé'MDC’”AT'TE 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 0.00 0.00

617 SHTIME ' 1,202.90 1,202.90 0.00 1,202.9 0.00 0.00
_ SHTI? ARSIMI FILLOR 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 1,202.90 0.00 0.00
SHTESA \CADHE 855.90 855.90 0.00 0.00 855.90 0.00 0.00
SHERBALLRA DHE 347.00 347.00 0.00 347.00 0.00 0.00

—
4,966,964.68 | 3,795,831.54

HHRH

1,126,595.87 6,243,245 48 15.90 28.04

Totali | Pérgjithshém

8,762,796.22

1,392,954 .87
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